



## ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2024 - GENERELL INFORMASJON

### Enheten

Organisasjonsnummer: 980 061 299  
Organisasjonsform: Norskreg. utenlandsk foretak  
Foretaksnavn: DERTOUR NORDIC AB NUF  
Forretningsadresse: Kirkegata 15  
0153 OSLO

### Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2024 - 31.12.2024

### Konsern

Morselskap i konsern: Nei

### Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei  
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

### Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Mette Selvaag  
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 28.05.2025

### Grunnlag for avgivelse

År 2024: Årsregnskapet er elektronisk innlevert  
År 2023: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2024

*Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.*

Brønnøysundregistrene, 22.08.2025



## Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
<b>RESULTATREGNSKAP</b>			
<b>Inntekter</b>			
Salgsinntekt	1	2 359 638 775	1 996 973 109
Annen driftsinntekt		172 374	123 097
<b>Sum inntekter</b>		<b>2 359 811 149</b>	<b>1 997 096 206</b>
<b>Kostnader</b>			
Reisekostnader		2 289 177 829	1 944 624 150
Lønnskostnad	2	33 868 293	31 510 243
Avskrivning av driftsmidler	3	77 241	72 813
Nedskrivning av varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	3		
Annen driftskostnad	2	44 996 320	24 782 662
<b>Sum kostnader</b>		<b>2 368 119 683</b>	<b>2 000 989 868</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>-8 308 534</b>	<b>-3 893 662</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Renteinntekt fra foretak i samme konsern	4	22 962 793	14 259 759
Annen renteinntekt		714 441	583 178
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>23 677 234</b>	<b>14 842 937</b>
Rentekostnad til foretak i samme konsern	4	5 603 347	
Annen finanskostnad		2 157 050	96 669
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>7 760 397</b>	<b>96 669</b>
<b>Netto finans</b>		<b>15 916 837</b>	<b>14 746 268</b>
<b>Resultat før skattekostnad</b>		<b>7 608 303</b>	<b>10 852 606</b>
Skattekostnad	5	429 296	-335 423
<b>Årsresultat</b>	6	<b>7 179 007</b>	<b>11 188 029</b>
<b>Årsresultat etter minoritetsinteresser</b>		<b>7 179 008</b>	<b>11 188 029</b>
<b>Overføringer og disponeringer</b>			
Avsatt til annen egenkapital		7 179 008	11 188 029



## Resultatregnskap

<b>Beløp i: NOK</b>	<b>Note</b>	<b>2024</b>	<b>2023</b>
Sum overføringer og disponeringer		7 179 008	11 188 029



## Balanse

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
<b>BALANSE - EIENDELER</b>			
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
Utsatt skattefordel	5	503 239	932 535
<b>Sum immaterielle eiendeler</b>		<b>503 239</b>	<b>932 535</b>
<b>Varige driftsmidler</b>			
Inventar og IT utstyr	3	137 295	177 388
<b>Sum varige driftsmidler</b>	3, 7	<b>137 295</b>	<b>177 388</b>
<b>Finansielle anleggsmidler</b>			
Lån til foretak i samme konsern	4		
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>640 534</b>	<b>1 109 923</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Varer</b>			
<b>Fordringer</b>			
Kundefordringer		21 850 180	21 823 280
Andre kortsiktige fordringer		22 395 593	11 525 936
Konsernfordringer	4	314 105 005	272 091 296
<b>Sum fordringer</b>		<b>358 350 778</b>	<b>305 440 512</b>
<b>Bankinnskudd, kontanter og lignende</b>			
Bankinnskudd	8	14 038 955	5 764 993
<b>Sum bankinnskudd, kontanter og lignende</b>		<b>14 038 955</b>	<b>5 764 993</b>
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>372 389 733</b>	<b>311 205 505</b>
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>373 030 267</b>	<b>312 315 428</b>

## BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD

### Egenkapital



### Balanse

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
<b>Innskutt egenkapital</b>			
Annen innskutt egenkapital	6		
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Fond for vurderingsforskjeller	6		
Annen egenkapital	6	7 179 008	11 188 029
Udekket tap	6		
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>7 179 008</b>	<b>11 188 029</b>
<b>Sum egenkapital</b>		<b>7 179 008</b>	<b>11 188 029</b>
<b>Gjeld</b>			
<b>Langsiktig gjeld</b>			
Utsatt skatt	5		
<b>Annen langsiktig gjeld</b>			
<b>Sum langsiktig gjeld</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Leverandørgjeld		3 631 850	2 979 228
Betalbar skatt	5		
Skyldig offentlige avgifter		2 886 682	2 575 205
Kortsiktig konserngjeld	4	144 327 871	102 440 876
Annen kortsiktig gjeld	9	215 004 856	193 132 091
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>365 851 259</b>	<b>301 127 400</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>365 851 259</b>	<b>301 127 400</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>373 030 267</b>	<b>312 315 429</b>
<b>POSTER UTENOM BALANSEN</b>			
Garantistillelser	7		
Pantstillelser	7		



# Årsregnskap 2024

## DERTOUR Nordic AB NUF

Styrets årsberetning  
Resultatregnskap  
Balanse  
Kontantstrøm  
Noter til regnskapet

Pennco Dokumentnøkkel: W46HD-VZUZP-1AJ70-UJARJ-Y6HQ-QJZHT

Org.nr.: 980 061 299



## Resultatregnskap DERTOUR Nordic AB NUF

Driftsinntekter og driftskostnader	Note	2024	2023
Salgsinntekt	1	2 359 638 775	1 996 973 109
Annen driftsinntekt		172 374	123 097
<b>Sum driftsinntekter</b>		<b>2 359 811 148</b>	<b>1 997 096 206</b>
Reisekostnader		2 289 177 829	1 944 624 150
Lønnskostnad	2	33 868 293	31 510 243
Avskrivning av driftsmidler	3	77 241	72 813
Annen driftskostnad	2	44 996 320	24 782 662
<b>Sum driftskostnader</b>		<b>2 368 119 683</b>	<b>2 000 989 869</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>-8 308 535</b>	<b>-3 893 663</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Renteinntekt fra foretak i samme konsern	4	22 962 793	14 259 759
Annen renteinntekt		714 441	583 178
Rentekostnad til foretak i samme konsern	4	5 603 347	0
Annen finanskostnad		2 157 050	96 669
<b>Resultat av finansposter</b>		<b>15 916 838</b>	<b>14 746 269</b>
<b>Resultat før skatt</b>		<b>7 608 304</b>	<b>10 852 606</b>
Skattekostnad	5	429 296	-335 423
<b>Resultat</b>		<b>7 179 008</b>	<b>11 188 029</b>
<b>Årsresultat</b>	<b>6</b>	<b>7 179 008</b>	<b>11 188 029</b>
Avsatt til annen egenkapital		7 179 008	11 188 029
<b>Sum overføringer</b>		<b>7 179 008</b>	<b>11 188 029</b>

Pennco Dokumentnøkkel: W46HD-VZUZP-TAJ70-UJARJ-Y6HQ-QJZHT

DERTOUR Nordic AB NUF



### Balanse

#### DERTOUR Nordic AB NUF

Beløp i kroner	Note	2024	2023
<b>Eiendeler</b>			
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Immateriell eiendel</b>			
Utsatt skattefordel	5	503 239	932 535
<b>Sum immaterielle eiendeler</b>		<b>503 239</b>	<b>932 535</b>
<b>Varige driftsmidler</b>			
Inventar og IT utstyr	3	137 295	177 388
<b>Sum varige driftsmidler</b>	<b>3, 7</b>	<b>137 295</b>	<b>177 388</b>
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>640 534</b>	<b>1 109 923</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Fordringer</b>			
Kundefordringer		21 850 180	21 823 280
Fordring på selskap i samme konsern	4	314 105 005	272 091 296
Andre kortsiktige fordringer		22 395 593	11 525 936
<b>Sum fordringer</b>		<b>358 350 778</b>	<b>305 440 512</b>
Bankinnskudd	8	14 038 955	5 764 993
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>372 389 734</b>	<b>311 205 505</b>
<b>Sum eiendeler</b>		<b>373 030 267</b>	<b>312 315 429</b>

Pennco Dokumentnøkkel: W46HD-VZUZF-TAJ70-UJARJ-Y6HQ-QJZHT

DERTOUR Nordic AB NUF



## Balanse

### DERTOUR Nordic AB NUF

Beløp i kroner	Note	2024	2023
<b>Egenkapital og gjeld</b>			
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Annen egenkapital	6	7 179 008	11 188 029
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>7 179 008</b>	<b>11 188 029</b>
<b>Sum egenkapital</b>		<b>7 179 008</b>	<b>11 188 029</b>
<b>Gjeld</b>			
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Leverandørgjeld		3 631 850	2 979 228
Gjeld til selskap i samme konsern	4	144 327 871	102 440 876
Skyldig offentlige avgifter		2 886 682	2 575 205
Annen kortsiktig gjeld	9	215 004 856	193 132 091
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>365 851 259</b>	<b>301 127 400</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>365 851 259</b>	<b>301 127 400</b>
<b>Sum egenkapital og gjeld</b>		<b>373 030 267</b>	<b>312 315 428</b>

For Der Touristik Nordic AB NUF

Oslo, 28.05.2025

\_\_\_\_\_  
Erik Haug  
Daglig leder

DERTOUR Nordic AB NUF

Pennco Dokumentnøkkel: W46HD-VZUZP-TAJ70-UJARJ-Y6HQ-QJZHT



## Kontantstrømoppstilling DERTOUR Nordic AB NUF

	Note	2024	2023
<b>Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter</b>			
Resultat før skattekostnad		7 608 304	10 852 606
Ordinære avskrivninger		77 241	72 813
Endring i kundefordringer		-26 900	-9 742 540
Endring i leverandørgjeld		652 622	145 902
Endring i andre tidsavgrensningsposter		-158	252 686
<b>Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter</b>		<b>8 311 109</b>	<b>1 581 467</b>
<b>Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter</b>			
Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler		37 147	44 712
<b>Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter</b>		<b>-37 147</b>	<b>-44 712</b>
<b>Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter</b>			
Netto endring i kontanter og kontantekvivalenter		8 273 962	1 536 755
Beh. av kont. og kontantekvivalenter ved per. begynnel		5 764 993	4 228 237
<b>Beh. av kont. og kontantekvivalenter ved per. slutt</b>		<b>14 038 955</b>	<b>5 764 992</b>

Pennco Dokumentnøkkel: W46HD-VZUZP-TAJ70-UJARJ-Y6HQ-QJZHT



DERTOUR Nordic AB NUF

Noter til regnskapet for 2024

## Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapslovens bestemmelser og god regnskapsskikk.

### Valuta

Fordringer og gjeld i utenlandsk valuta vurderes etter kursen ved regnskapsårets slutt. Kursgevinster og kurstap knyttet til kjøp og salg av tjenester i utenlandsk valuta føres som salgsinntekter og varekostnad.

### Inntekter

Tjenester inntektsføres i takt med utførelsen.

### Skatt

Skatt i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skattefordel. Utsatt skattefordel er beregnet med 22% på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reverseres i samme periode er utlignet og nettoført. Oppføring av utsatt skattefordel på netto skattereduserende forskjeller som ikke er utlignet og underskudd til fremføring, begrunnes med antatt fremtidig inntjening. Utsatt skatt og skattefordel som kan balanseføres oppføres netto i balansen.

### Klassifisering av balanseposter

Eiendeler bestemt til varig eie eller bruk klassifiseres som anleggsmidler. Fordringer for øvrig klassifiseres som omløpsmidler hvis de skal tilbakebetales innen ett år. For gjeld legges analoge kriterier til grunn. Første års avdrag på langsiktige fordringer og langsiktig gjeld klassifiseres likevel ikke som omløpsmiddel og kortsiktig gjeld.

### Varige driftsmidler

Varige driftsmidler balanseføres og avskrives lineært til restverdi over driftsmidlenes forventede utnyttbare levetid. Vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende som driftskostnader. Påkostninger og forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet. Skillet mellom vedlikehold og påkostning/forbedring regnes i forhold til driftsmidlets stand på anskaffelsestidspunktet. Leide (leasede) driftsmidler balanseføres som driftsmidler hvis leiekontrakten anses som finansiell.

### Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer oppføres til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av en individuell vurdering av de enkelte fordringene. For øvrige kundefordringer utføres en uspesifisert avsetning for å dekke forventet tap på krav. Andre fordringer, både omløpsfordringer og anleggsfordringer, føres opp til det laveste av pålydende og virkelig verdi.

### Pensjon - Innskuddsbasert ordning

Selskapet har innskuddsbasert pensjonsordning. Premien kostnadsføres løpende inkludert arbeidsgiveravgift og klassifiseres sammen med lønnskostnader.

### Kontantstrømoppstilling

Kontantstrømoppstillingen er utarbeidet etter den indirekte metoden. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter, bankinnskudd og andre kortsiktige, likvide plasseringer.

Pennco Dokumentnøkkel: W46HD-VZUZP-TAJ70-UJARJ-Y6HQ-QJZHT



DERTOUR Nordic AB NUF

Noter til regnskapet for 2024

## Note 1 Salgsinntekt

Selskapet har kun hatt innenlands omsetning i regnskapsåret 2024. Inntekter innregnes i resultatregnskapet når kunden reiser ut. Når kunden er på destinasjonen over årsskiftet, periodiseres inntekter og kostnader.

## Note 2 Lønnskostnader, antall ansatte, godtgjørelser, lån til ansatte mm.

Lønnskostnader	2024	2023
Lønninger	26 239 523	24 249 961
Arbeidsgiveravgift	4 579 851	4 165 618
Pensjonskostnader	1 760 793	1 762 460
Andre ytelser	1 288 126	1 332 204
<b>Sum</b>	<b>33 868 293</b>	<b>31 510 243</b>

Sysselsatte årsverk	38	39
---------------------	----	----

Ytelser til ledende personer	Daglig leder	Styret
Lønn/styrehonorar	2 981 039	0
Pensjonskostnad	236 468	0
Annen godtgjørelse	263 060	0
<b>Sum</b>	<b>3 480 567</b>	<b>0</b>

Selskapets pensjonsordninger tilfredsstiller kravene i lov om obligatorisk tjenestepensjon.

Det er ikke gitt lån/sikkerhetsstillelse til daglig leder eller andre nærstående parter. Det er ikke inngått særskilt vederlag ved opphør eller endring av ansettelsesforhold.

Kostnadsført godtgjørelse til revisor	2024	2023
Lovpålagt revisjon	521 272	575 390
Teknisk bistand med årsregnskap	142 539	135 751
<b>Sum</b>	<b>663 811</b>	<b>711 141</b>

Pennco Dokumentnøkkel: W46HD-VZUZF-TAJ70-UJARJ-Y6HQ-QJZHT



DERTOUR Nordic AB NUF

Noter til regnskapet for 2024

## Note 3 Anleggsmidler

	IT utstyr	Inventar	Sum
Anskaffelseskost pr. 01.01.24	362 913	1 812 369	2 175 282
Korreksjoner anskaffelseskost tidligere år	-32 402	0	-32 402
Tilgang kjøpte driftsmidler	5 199	31 948	37 147
<b>Anskaffelseskost 31.12.24</b>	<b>335 710</b>	<b>1 844 317</b>	<b>2 180 027</b>
Akkumulerte avskrivninger 31.12.24	322 257	1 720 477	2 042 734
<b>Bokført verdi 31.12.24</b>	<b>13 453</b>	<b>123 840</b>	<b>137 293</b>
Årets ordinære avskrivninger	37 949	39 292	77 241
Økonomisk levetid	3-5 år	5-10 år	
Avskrivningsplan	Lineær	Lineær	

### Årlig leie av ikke balanseførte driftsmidler

	Leieperiode	Årlig leie
Husleieavtale	2016-2026	2 765 347

## Note 4 Mellomværende med selskap i samme konsern

	Andre fordringer	
	2024	2023
Røwe Zentralfinans eG	314 105 005	272 091 296
<b>Sum</b>	<b>314 105 005</b>	<b>272 091 296</b>
Renteinntekter konsernfordring	-22 962 793	-14 259 759
Kortsiktig gjeld		
	2024	2023
Røwe - Versicherungsdienst-Gesellschaft mbH	-224 420	-212 569
DERTour Nordic AB	-144 112 358	-102 240 476
<b>Sum</b>	<b>-144 336 778</b>	<b>-102 453 045</b>
Rentekostnader konserngjeld	5 603 347	0

Pennco Dokumentnøkkel: W46HD-VZUZP-1AJ70-UJARJ-Y6HQ-QJZHT



DERTOUR Nordic AB NUF

Noter til regnskapet for 2024

## Note 5 Skatt

Årets skattekostnad	2024	2023
Resultatført skatt på ordinært resultat:		
Endring utsatt skatt / utsatt skattefordel	429 296	-335 423
Endring i utsatt skattefordel	0	0
<b>Skattekostnad ordinært resultat</b>	<b>429 296</b>	<b>-335 423</b>

Skattepliktig inntekt:		
Ordinært resultat før skatt	7 608 304	10 852 606
Permanente forskjeller	265 028	19 799
Endring i midlertidige forskjeller	-1 951 346	1 524 656
Anvendelse av fremførbart underskudd	-5 921 986	-12 397 061
<b>Skattepliktig inntekt</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

Betalbar skatt i balansen:		
Betalbar skatt på årets resultat	0	0
<b>Sum betalbar skatt i balansen</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

Beregning av effektiv skattesats		
Resultat før skatt	7 608 304	10 852 606
Beregnet skatt av resultat før skatt	1 673 827	2 387 573
Skatteeffekt av permanente forskjeller	58 306	4 356
<b>Sum</b>	<b>1 732 133</b>	<b>2 391 929</b>
Effektiv skattesats	22,8 %	22,0 %

Skatteeffekten av midlertidige forskjeller og underskudd til fremføring som har gitt opphav til utsatt skatt og utsatte skattefordeler, spesifisert på typer av midlertidige forskjeller

	2024	2023	Endring
Varige driftsmidler	-349 340	-399 362	-50 022
Avsetninger mv	-1 938 109	-3 839 433	-1 901 324
<b>Sum</b>	<b>-2 287 449</b>	<b>-4 238 795</b>	<b>-1 951 346</b>
Akkumulert fremførbart underskudd	-191 113 791	-197 035 777	-5 921 986
Inngår ikke i beregningen av utsatt skatt	191 113 791	197 035 777	5 921 986
<b>Grunnlag for utsatt skattefordel</b>	<b>-2 287 449</b>	<b>-4 238 794</b>	<b>-1 951 346</b>
<b>Utsatt skattefordel (22 %)</b>	<b>-503 239</b>	<b>-932 535</b>	<b>-429 296</b>

Pennco Dokumentnøkkel: W46HD-VZUZP-TAJ70-UJARJ-Y6HQ-QJZHT



DERTOUR Nordic AB NUF

Noter til regnskapet for 2024

## Note 6 Egenkapital

	Annen egenkapital	Udekket tap	Sum egenkapital
Egenkapital 31.12.2023	11 188 029	0	11 188 029
Overført til/fra Der Touristik Nordic AB	-11 188 029	0	-11 188 029
Årets resultat (-underskudd)	7 179 008	0	7 179 008
<b>Egenkapital 31.12.2024</b>	<b>7 179 007</b>	<b>0</b>	<b>7 179 007</b>

## Note 7 Garantier

NUFet har følgende garantier som ikke er regnskapsført:

	2024	2023
Reisegarantifondet	293 000 000	176 000 000
IATA - Bankgaranti	12 000 000	12 000 000
Kirkegata 15 DA	1 553 853	1 553 853
<b>Sum</b>	<b>306 553 853</b>	<b>189 553 853</b>

## Note 8 Bundne bankinnskudd

	2024	2023
Depositum	0	0
Skattetrekkkonto	1 691 616	1 465 688
<b>Sum</b>	<b>1 691 616</b>	<b>1 465 688</b>
Skyldig skattetrekk	-1 591 422	-1 408 448

## Note 9 Annen kortsiktig gjeld

	2024	2023
Forskuddsbetalinger	209 348 299	175 604 203
Lønnsrelatert gjeld	2 999 621	3 453 452
Mellomværende	-7 179 006	1
Påløpte kostnader	9 835 942	14 074 435
<b>SUM</b>	<b>215 004 856</b>	<b>193 132 091</b>

Pennco Dokumentnøkkel: W46HD-VZUZP-TAJ70-UJARJ-Y6HQ-QJZHT



# PENNEO

Signaturene i dette dokumentet er juridisk bindende. Dokument signert med "Penneo™ - sikker digital signatur". De signerende parter sin identitet er registrert, og er listet nedenfor.

"Med min signatur bekrefter jeg alle datoer og innholdet i dette dokument."

## Haug, Erik

### Daglig leder

På vegne av: DERTOUR Nordic AB NUF

Serienummer: no\_bankid:9578-5990-4-3651400

IP: 83.241.xxx.xxx

2025-05-28 11:29:13 UTC



Penneo Dokumentnøkkel: W46HD-VZUZP-1AJ70-UJARJ-Y6JHQ-QJZHT

Dette dokumentet er signert digitalt via [Penneo.com](https://penneo.com). De signerte dataene er validert ved hjelp av den matematiske hashverdien av det originale dokumentet. All kryptografisk bevisføring er innebygd i denne PDF-en for fremtidig validering.

Dette dokumentet er forseglest med et kvalifisert elektronisk segl. For mer informasjon om Penneos kvalifiserte tillitstjenester, se <https://eud.penneo.com>.

### Slik kan du bekrefte at dokumentet er originalt

Når du åpner dokumentet i Adobe Reader, kan du se at det er sertifisert av **Penneo A/S**. Dette beviser at innholdet i dokumentet ikke har blitt endret siden tidspunktet for signeringen. Bevis for de individuelle signatørens digitale signaturer er vedlagt dokumentet.

Du kan bekrefte de kryptografiske bevisene ved hjelp av Penneos validator, <https://penneo.com/validator>, eller andre valideringsverktøy for digitale signaturer.



## DERTOUR Nordic AB – Norskregistrert utenlands foretak

### ÅRSBERETNING 2024

#### Virksomhetens art

DERTOUR Nordic AB NUF er filial av svenske DERTOUR Nordic AB, org nr. 556306-1653. Selskapet inngår i tyske DERTOUR Group GmbH, et av verdens største konsern innen turisme. DERTOUR Group eies 100 % av REWE Zentralfinanz.

Den norske virksomheten består av salg av tradisjonelle charterreiser, samt spesialreiser som sport og cruise og individuelle reisearrangementer med rutefly og hotell, alt under merkenavnet Apollo. Selskapet har forretningsadresse i Oslo og distribuerer sine produkter via eget kundemottak og internett, samt et agentnett over hele Norge bestående av reisebyråer. Internett er den klart største salgskanalen.

Totalkapasiteten i det norske chartermarkedet har vært relativt stabil og selskapet hadde for 2024 en planlagt produksjon tilsvarende ca. 30 % av det totale chartermarkedet med en omsetning på 2360 MNOK, en økning med 18% mot fjoråret.

Markedet for utenlands feriereiser har vært preget av en stor kapasitet fra lavprisflyselskaper og konkurransen er hard.

I henhold til konsernets forretningskonsept drives virksomheten i Norden selvstendig. God lønnsomhet er et krav fra morselskapet. For å oppnå maksimalt utbytte er det høyt fokus på utvikling og forbedring av produktportefølje og kvalitet, samt søkelys på strukturering og effektivisering av administrative rutiner og rapporteringslinjer.

#### Fortsatt drift

I samsvar med regnskapsloven § 3-3 bekreftes det at forutsetningen for fortsatt drift er til stede da Rewe-Zentralfinanz eG garanterer videre drift for DERTOUR Nordic AB, herunder også den norske filialen.

#### Arbeidsmiljø, personale og likestilling

Den norske filialen har ansatte av flere nasjonaliteter og 74 % av de ansatte er kvinner. Selskapet karakteriseres i stor grad av at de fleste er ansatt i heltidsstillinger og selskapet har ikke ufrivillig bruk av deltidsarbeid. En kvinne var selvvalgt deltidsansatt i 2024 og selskapet hadde ingen midlertidig ansatte. Det legges til rette for at både menn og kvinner tar ut foreldrepermisjon.

Styret i DERTOUR Nordic AB består av fem menn. Den nordiske ledergruppen (Nordic Management Team) består av fire kvinner og åtte menn. Daglig leder i Norge er mann.

Rewe gruppen har tegnet styreansvarsforsikring for alle styremedlemmer, samt alle ansatte i ledende posisjoner. Forsikringen er verdensomspennende og dekker erstatningskrav for skader på person, eiendeler og produkter, samt krav for økonomiske tap. Forsikret erstatningssum er minst 25 millioner EUR.

Det forekommer ikke diskriminering på arbeidsplassen, og bedriften legger til rette for at det er full likestilling mellom kvinner og menn. Det eksisterer ikke kjønnsbaserte lønnsforskjeller på sammenlignbare stillingsnivåer. De fleste ansatte i Norge er fagorganiserte og mottar lønn etter fastsatte tariffen for de stillinger som omfattes av dette. Ordningen eliminerer risikoen for at det foreligger diskriminering gjennom lønnsforskjeller basert på kjønn, etnisitet etc.

For ansatte ble det i 2024 foretatt lønnskartlegging som en del av den årlige lønnsfastsettelsen i samarbeid med de lokale fagforeningsrepresentantene. Aktivitetsplikten ble fulgt opp ved å undersøke om det finnes risiko for diskriminering eller andre hindre for likestilling.

Det blir sett på følgende områder, enkeltvis eller i sammenheng:

- Kjønn
- Nedsatt funksjonsevne
- Seksuell orientering
- Kjønsidentitet og kjønnsuttrykk
- Religion og livssyn



- Etnisitet
- Omsorgsoppgaver
- Graviditet, foreldrepermisjon og adopsjon

I Norge, og konsernet ellers, er det stort søkelys på åpenhet og arbeid med grunnleggende menneskerettigheter og anstendige arbeidsforhold, samt miljø og bærekraftig turistnæring. På selskapets nettsider informeres utfyllende om hvordan vi jobber med dette. Link til [Åpenhetsloven](#)

DERTOUR Nordic AB er del av et verdensomspennende konsern og diskrimineringslovens formål om å fremme likestilling, sikre muligheter og rettigheter, og å hindre diskriminering på grunn av kjønn, etnisitet, nasjonal opprinnelse, avstamning, hudfarge, språk, religion og livssyn, samt varslingsrutiner er godt innarbeidet i konsernets etiske retningslinjer (Code of Conduct). Arbeidet og rutiner for dette er beskrevet på selskapets internettside om [Compliance \(overholdelse\)](#)

Sykefraværet i bedriften var 3,00 % siste regnskapsår, en nedgang med 0,89 prosentpoeng fra 2023. Bedriften har hatt IA avtale og selskapet har hatt nær og god dialog med de som har vært syke.

#### Ytre miljø

Mange nordmenn har blitt mer opptatt av klima og miljø og reiser mindre og er mer bevisst. Turisme kan ha negativ miljøpåvirkning og arbeidet for å minke dette er viktig for DERTOUR Nordic.

Miljøarbeidet omfatter alle ledd og selskapet øker kontinuerlig kravene til bærekraft overfor mot leverandører og samarbeidspartnere som flytransport, hotelldrift og generelt drift på reisemålene. Også på kontoret i Norge jobbes det aktivt for å redusere klimapåvirkningen ved å velge miljøvennlige løsninger hvor dette er mulig.

DERTOUR Nordic AB er sertifisert i henhold til Travelifes kriterier for bærekraftig turisme. Selskapet omfattes også av Rewe gruppens bærekraftsarbeid.

Tiltakene er beskrevet på Apollos internettsider om [bærekraft](#) hvor man også kan finne [Bærekraftsrapporten for 2024](#).

#### Redegjørelse for årsregnskapet

For 2024 forventet vi en stabilisering av markedet og budsjetterte med noe økning i kapasiteten fra Norge. Året har vært preget av stor usikkerhet i verden med Russlands krigføring i Ukraina, Gaza krisen og klimaendringer som blant annet har resultert i veldig varm sommer på flere av reisemålene rundt Middelhavet. Til tross for dette har det vært sterk reiselyst blant nordmenn.

Inflasjonen i Norge er fremdeles høy, og det har vært usikkerhet knyttet til de finansielle markedene og renten har vært høy. Den norske kronen er fortsatt svak hvilket gjør at kostnaden for produksjon av pakkereiser til utlandet øker betraktelig og har kun delvis blitt kompensert med høyere salgspriser.

#### Finansiell risiko

Filialen er eksponert for noe valutarisiko da valutaen kun er delvis sikret. Filialen har rentebærende gjeld overfor morselskap. Det er lav ordinær kredittrisiko overfor kunder da reisene forskuddsbetales.

#### Årsresultat og investeringer

Selskapet presenterer for 2024 et overskudd etter skatt på kr. 7.179.008, -. Overskuddet overføres i sin helhet til mellomværende med morselskap.

Selskapet har ikke hatt kostnader til forsknings- og utviklingsaktiviteter i 2024

Etter vår oppfatning gir fremlagte resultatregnskap og balanse med tilhørende noter en korrekt oversikt over utvikling og resultat av selskapets drift og stilling ved årsskiftet.

#### Kontantstrømoppstilling

Netto kontantstrøm fra driften var 8,3 MNOK i regnskapsåret. Avviket mellom resultat før skatt og kontantstrøm skyldes til stor del endring i andre kortsiktige fordringer, forskudd fra kunder samt endringer i konsernfordringer og konserngjeld.



## **Framtidig utvikling**

Under 2024 vil DERTOUR Nordic AB fortsette å utvikle og tilpasse produksjon og salg av pakkereiser. Krigen i Ukraina, valget av ny president i USA og politisk uro i Europa, økningen av olje- og gasspriser, uro i finans- og valutamarkedet og spekulasjoner om generell resesjon stiller enda høyere krav til selskapet om å drive kostnadseffektivt ved å tilpasse sin drift i forhold til etterspørselen både når det gjelder kapasitet og type produkter.

Oslo, 28. mai 2025

Erik Haug  
*Daglig leder*



# PENNEO

Signaturene i dette dokumentet er juridisk bindende. Dokument signert med "Penneo™ - sikker digital signatur". De signerende parter sin identitet er registrert, og er listet nedenfor.

"Med min signatur bekrefter jeg alle datoer og innholdet i dette dokument."

## Haug, Erik

### Daglig leder

På vegne av: DERTOUR Nordic AB NUF

Serienummer: no\_bankid:9578-5990-4-3651400

IP: 83.241.xxx.xxx

2025-05-28 11:29:13 UTC



Penneo DokumentID: 09X8E-VL70-71AC4-XBRLN-VF604-8RUAT

Dette dokumentet er signert digitalt via [Penneo.com](https://penneo.com). De signerte dataene er validert ved hjelp av den matematiske hashverdien av det originale dokumentet. All kryptografisk bevisføring er innebygd i denne PDF-en for fremtidig validering.

Dette dokumentet er forseglet med et kvalifisert elektronisk segl. For mer informasjon om Penneos kvalifiserte tillitstjenester, se <https://eud.penneo.com>.

### Slik kan du bekrefte at dokumentet er originalt

Når du åpner dokumentet i Adobe Reader, kan du se at det er sertifisert av **Penneo A/S**. Dette beviser at innholdet i dokumentet ikke har blitt endret siden tidspunktet for signeringen. Bevis for de individuelle signatørens digitale signaturer er vedlagt dokumentet.

Du kan bekrefte de kryptografiske bevisene ved hjelp av Penneos validator, <https://penneo.com/validator>, eller andre valideringsverktøy for digitale signaturer.



**KPMG AS**  
Dronning Eufemias gate 6A  
P.O. Box 7000 Majorstuen  
N-0306 Oslo

Telephone +47 45 40 40 63  
Internet [www.kpmg.no](http://www.kpmg.no)  
Enterprise 935 174 627 MVA

Til eierne i DERTOOUR Nordic AB NUF
